

Nr. crt	Denumire	Comentarii	Un. de măsură	Can-te	Preț (MDL)	Total (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
81	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,4	800,00	320,00
	Cabluri de forta bronzate					
82	Cablu AC2X2YAbz2Y 4x50	Prismian	m	432	88,00	38 016,00
83	Cablu AC2X2YAbz2Y 4x120	Prysmian	m	420	190,00	79 800,00
84	Cablu NAVY-J	Prysmian	m	355	40,25	14 288,75
85	Fir PV 3 16mm2	Prysmian	m	26	28,12	731,12
86	Fir PV 3 50mm2	Prysmian	m	4	85,00	340,00
87	Fir PV 3 70mm2	Prysmian	m	6	125,32	751,92
88	Fir PV 1 25mm2 galben/verde	Prysmian	m	10	40,00	400,00
89	Fir PV 1 35mm2 albastru	Prysmian	m	10	55,00	550,00
90	Tub termoizolant 16/8 verde		m	5	10,00	50,00
91	Tub termoizolant 16/8 rosu		m	5	10,00	50,00
92	Tub termoizolant 16/8 galben		m	5	10,00	50,00
93	Tub termoizolant 16/8 albastru		m	25	10,00	250,00
94	Tub termoizolant 16/8 negru		m	7	10,00	70,00
95	Tub termoizolant 20/10 rosu		m	2	12,00	24,00
96	Tub termoizolant 20/10 galben		m	2	12,00	24,00
97	Tub termoizolant 20/10 albastru		m	2	12,00	24,00
98	Tub termoizolant 20/10 verde		m	2	12,00	24,00
99	Bara de aluminiu 80x8		m	3	296,00	888,00
100	Set din bara de Cu p/u impamintare		BUC	2	500,00	1 000,00
101	Tub gofrat 25 mm 750N	d=25	m	300	8,00	2 400,00
102	Tub gofrat 32 mm 750N	d=32	m	300	12,00	3 600,00
102	Tub gofrat 63 mm 400N	d=63	m	800	22,00	17 600,00
103	Papuc de cablu 16 mm2 Cu		BUC	31	7,26	225,06
104	Papuc de cablu 25 mm2 Cu		BUC	3	9,00	27,00
105	Papuc de cablu 6 mm2 Cu		BUC	25	2,00	50,00
106	Papuc de cablu 35 mm2 Al		BUC	4	6,00	24,00
107	Papuc de cablu 35 mm2 Cu		BUC	6	9,00	54,00
108	Papuc de cablu 50 mm2 Al		BUC	16	7,00	112,00
109	Papuc de cablu 50 mm2 Cu		BUC	18	11,50	207,00
110	Papuc de cablu 70 mm2 Cu		BUC	11	14,00	154,00
111	Papuc de cablu 120 mm2 Cu		BUC	10	21,23	212,30
112	Manson terminal 70/120		BUC	4	450,00	1 800,00
113	Manson terminal 35/50		BUC	8	400,00	3 200,00
114	Metal cerc 16 mm		m	36	23,12	832,32
115	Metal lat 30x4 mm		m	48	16,00	768,00
116	Banda izolanta 10mm		BUC	8	12,63	101,07
	TOTAL:					227 183,01
	Cheltuieli de transport		%	10		22 718,30
	Exploatarea masinelor și mecanismelor		%	2		4 543,66
	Materiale auxiliare		%	3		6 815,49
	TOTAL CAPITOL (I):					261 260,46

CAPITOL II. LUCRĂRI ELECTROTEHNICE

1	Bloc separator-siguranța 100A		BUC	3	100,00	300,00
2	Bloc separator-siguranța 160A		BUC	2	100,00	200,00
3	Siguranța fuzibilă 00 100A		BUC	6	30,00	180,00
4	Siguranța fuzibilă 00 100A-C		BUC	6	30,00	180,00
5	Buzunar suport 25 mm		BUC	6	15,00	90,00